
 PEMERINTAH  KABUPATEN  JEMBRANA 

 DINASPENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA 

 JalanSurapatiNomor 1 Negara   (0365) 41210, Ext :  3388  

 Fax ( 0365 ) 41010. Website :disdikjembrana.com 

 Email :dikpora.jembrana@gmail.com 

 

 

Negara, 5 Desember 2019 

 

            Kepada 

 

Nomor : 420/ 3102 /PO.02/Dikpora/2019. 

Lampiran : 1 (satu) Gabung. 

Perihal : Pengumuman Hasil Seleksi dan verifikasi 

PenerimaBeasiswa Pendidikan kepada 

Mahasiswa Yang Berasal dariPemuda 

Kabupaten Jembrana  BulanJuli – 

Desember Tahun 2019. 

 

 

Yth.1.Rektor/Ketua Perguruan Tinggi 

Negeri/swasta. 

2. Mahasiswa penerima Beasiswa Pendidikan 

kepada Mahasiswa Yang Berasal dari 

Pemuda Kabupaten Jembrana  Bulan Juli – 

Desember Tahun 2019. 

di- 

Tempat 

 

       

  

  Menindak lanjuti Pengumuman kami Nomor 422.5/3176/PO.02/Disdikpora 

tanggal20 Nopember2019, tentang Pemberian Beasiswa Pendidikan kepada Mahasiswa 

yang berasal dari Pemuda Kabupaten Jembrana bulan Juli-Desember tahun 2019, maka 

bersama ini kami sampaikan hasil seleksi sebagai berikut: 

 1. Mahasiswa penerima Beasiswa Pendidikan untuk bulan Juli – Desember  Tahun 

2019 ditetapkan sebanyak 799 orang (daftar nama terlampir). 

 2. Bagi Mahasiswa yang dinyatakan lulus seleksi sebagaimana point 1 diatas, agar 

hadir nanti pada: 

  Hari/Tanggal : Senin - selasa, 9 - 10 Desember 2019 

  J a m : 08.30 – 14.00 Wita 

  Tempat : Gedung Kesenian Dr. Ir. Soekarno 

  Acara : Penanda tanganan SPJ Beasiswa periode Juli –Desember 

Tahun 2019. 

 3. Pada saat penanda tanganan SPJ agar membawa Foto Copy Buku Rekening BPD 

dan rincian penggunaan dana beasiswa berupa surat pernyataan yang bermaterai 

6000 (contoh surat pernyataan terlampir). 

 4. Untuk mahasiswa yang tidak dapat hadir (kuliah di luar daerah atau sedang 

mengikuti KKN) agar penanda tanganan diwakilkan kepada orang tua dengan 

membawa surat kuasa bermaterai 6000. 

   

  DemikianPengumuman ini untuk diketahui.  

 

Mengetahui/Menyetujui : 

KepalaDinasPendidikan, 

 Kepemudaan dan Olahraga KabupatenJembrana 

 

 

 

Ni Nengah Wartini, S.Si, M.Si  

Pembina TK I 

NIP. 19710527 199703 2 010 

 

 

mailto:dikpora.jembrana@gmail.com


 PEMERINTAH KABUPATEN JEMBRANA 

DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA  
Jalan Surapati No.1 Telp. (0365) 41210. Ext 3388 

Fax (0365) 41010 Website : www.jembranakab.go.id 

  Email : Disdikpora.jembrana@gmail.com 

 

 
 

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA  

KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR 312/DIKPORA/2019 

 
TENTANG 

 

PEMBERIAN BEASISWA PENDIDIKAN KEPADA MAHASISWA YANG BERASAL 
DARI PEMUDA KABUPATEN JEMBRANA BULAN JULI SAMPAI DENGAN BULAN 

DESEMBER 2019  

 
KEPALA DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA                    

KABUPATEN JEMBRANA, 
 

Menimbang   :   a. bahwa  untuk meningkatkan semangat kompetensi dan kualitas 

mahasiswa yang berasal dari pemuda Kabupaten Jembrana 
yang menempuh pendidikan tinggi, perlu dibantu biaya 

pendidikan dalam bentuk beasiswa; 

b. bahwa  dengan   telah    berakhirnya   seleksi    calon   penerima 
beasiswa bagi mahasiswa yang berasal dari pemuda Kabupaten 

Jembrana, maka diperoleh nama-nama Penerima Uang 
Penghargaan Beasiswa Berprestasi Bagi Mahasiswa Yang 
Berasal dari Pemuda Kabupaten Jembrana bulan Juli sampai 

dengan bulan Desember Tahun 2019; 

c. bahwa   berdasarkan   pertimbangan   sebagaimana  dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan 
Kepala Dinas Pendidikan Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten 
Jembrana tentang Pemberian Beasiswa Pendidikan Kepada 

Mahasiswa yang Berasal dari Pemuda Kabupaten Jembrana 
Bulan Juli sampai dengan Bulan Desember  Tahun 2019;  

  
Mengingat    :    1. Undang-Undang  Nomor  69 Tahun 1958  tentang Pembentukan 

Daerah - daerah Tingkat II dalam Wilayah Daerah-daerah 

Tingkat I Bali, Nusa Tenggara Barat dan Nusa Tenggara Timur    
( Lembaran Negara Republik Indonnesia Tahun 1958  Nomor 
122, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

1655 ) ; 

2. Undang-Undang Nomor 28 Tahun 1999 tentang  

Penyelenggaraan  Negara  yang Bersih dan Bebas dari Korupsi, 
Kolusi dan Nepotisme (Lembaran Negara  Republik  Indonesia  
Tahun  1999  Nomor 75, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 3851) ; 

 

 

 

 

 

 

3. Undang-Undang .... 

http://www.jembranakab.go.id/


 

3. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistim 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2003 Nomor 78; Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4301); 

4. Undang-Undang  Nomor  40 Tahun 2009  tentang Kepemudaan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 148, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5067); 

5. Undang-Undang  Nomor  5  Tahun  2014 tentang  Aparatur Sipil  
Negara  (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 
Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 5494); 

6. Undang-Undang  Nomor 23 Tahun 20014 tentang Pemerintahan 
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 

Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5587), sebagaimana telah diubah beberapa kali, terakhir 

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang 
Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 
tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Nomor 5679); 

7. Peraturan Pemerintah  Nomor  19 Tahun 2005, tentang Standar 
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2005 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4496); 

8. Peraturan    Pemerintah    Nomor   48   Tahun   2008    tentang 
Pendanaan Pendidikan (Lembaran Negara Repulik Indonesia 

Tahun 2008 Nomor 91, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4864); 

9. Peraturan  Pemerintah Nomor  41  Tahun 2011 tentang  
Pengembangan Kewirausahaan dan Kepeloporan Pemuda serta 
Penyediaan Prasarana dan Sarana Kepemudaan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 87, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5238); 

10. Peraturan   Pemerintah    Nomor    12  Tahun    2019   tentang 
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2019 Nomor 142, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6322); 

 11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah 

diubah beberapa kali terakhir dengan Peraturan Dalam Negeri 
Nomor 21 Tahun 2011 tentang Perubahan Kedua Atas 

Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang 
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Berita Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 310); 

 

 

 

 

 

2 

12. Peraturan Daerah .... 
 



   12. Peraturan Daerah Kabupaten Jembrana Nomor 2 Tahun 2007 

tentang Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran 
Daerah Kabupaten Jembrana Tahun 2007 Nomor 2, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Jembrana Nomor 2, sebagaimana 
telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Jembrana 
Nomor 8 Tahun 2012 tentang Perubahan Atas Peraturan Daerah 

Kabupaten Jembrana Nomor 2 Tahun 2007 tentang          
Pokok-Pokok Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Daerah 

Kabupaten Jembrana Tahun 2012 Nomor 24, Tambahan 
Lembaran Daerah Kabupaten Jembrana Nomor 24), 

 13. Peraturan  Daerah  Kabupaten  Jembrana  Nomor 10 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah  
(Lembaran  Daerah Kabupaten Jembrana Tahun 2016 Nomor 
64, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Jembrana Nomor 

51); 

 14. Peraturan  Bupati  Jembrana  Nomor 39 Tahun 2016 tentang 

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi, Serta Tata 
Kerja Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga (Berita 
Daerah Kabupaten Jembrana Tahun 2016 Nomor 39) 

 15. Peraturan Daerah Kabupaten Jembrana Nomor 6  Tahun 2018 
tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 

Anggaran 2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Jembrana Tahun 
2018 Nomor 85) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 
Daerah Kabupaten Jembrana Nomor 6 Tahun 2019 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Daerah Nomor 6 Tahun 2018 tentang 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2019 (Lembaran Daerah Kabupaten Jembrana Tahun 2019 

Nomor 6); 

 16. Peraturan Bupati Jembrana Nomor 23 Tahun 2018 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 
Anggaran 2019 (Berita Daerah Kabupaten Jembrana Tahun 
2018 Nomor 23) sebagaimana telah diubah beberapa kali, 

terakhir dengan Peraturan Bupati Jembrana Nomor 31 Tahun 
2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Bupati Nomor 

23 Tahun 2018 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2019 (Berita Daerah 
Kabupaten Jembrana Tahun 2019 Nomor 32); 

 
        MEMUTUSKAN : 

 

Menetapkan   :  
 

KESATU        :  Memberikan   Beasiswa   Pendidikan Kepada Mahasiswa yang 
Berasal dari Pemuda Kabupaten Jembrana Bulan Juli  sampai 
dengan Bulan Desember Tahun 2019. 

 
KEDUA :  Nama Penerima  Uang    Beasiswa Pendidikan Kepada Mahasiswa 

yang Berasal dari Pemuda Kabupaten Jembrana sebagaimana 

dimaksud dalam diktum KESATU, tercantum dalam Lampiran 
Keputusan ini.  

 
 
 

 
 

KETIGA : ............ 

3 



KETIGA :  Uang  Beasiswa Pendidikan Kepada Mahasiswa yang Berasal dari 

Pemuda Kabupaten Jembrana sebagaimana dimaksud dalam 
diktum KESATU diberikan kepada Penerima sebagaimana 

dimaksud dalam diktum KEDUA, masing-masing sebesar          
Rp. 500.000,00 (Lima ratus ribu rupiah setiap bulan dari bulan 
Juli sampai dengan bulan Desember tahun 2019 dan dikenakan 

pajak sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 
 

KEEMPAT :  Uang Beasiswa Pendidikan Kepada Mahasiswa yang Berasal dari 
Pemuda Kabupaten Jembrana sebagaimana dimaksud dalam 
diktum KESATU, diktum KEDUA dan diktum KETIGA, dibebankan 

pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 
Jembrana Tahun Anggaran 2019 pada DPA Dinas Pendidikan 
Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Jembrana dengan Kode 

Kegiatan 2.13.1.01.01.01.16.13 dan Kode Rekening 5.2.2.28.02 
(Uang untuk Diberikan Kepada Masyarakat – Uang Penghargaan 

Beasiswa Berprestasi). 
 
KELIMA   :   Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. 
 
 

Ditetapkan di Negara 

pada tanggal  5 Desember 2019 
 

KEPALA DINAS PENDIDIKAN,KEPEMUDAAN 

DAN OLAHRAGA KABUPATEN JEMBRANA 
 
 

 
 

 

NI NENGAH WARTINI,S.Si.M.Si 

PEMBINA TK.I 
NIP. 19710527 1997032 010 

 

TEMBUSAN disampaikan kepada Yth : 
1. Bupati Jembrana di Negara. 

2. Wakil Bupati Jembrana di Negara. 
3. Ketua DPRD Kabupaten Jembrana di Negara. 
4.  Sekretaris Daerah Kabupaten Jembrana di Negara. 

5.  Sekretaris DPRD Kabupaten Jembrana di Negara. 
6.  Kepala Badan/Dinas/Kantor/Satuan/Bagian  

     di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Jembrana di Negara.   
7.  Kepala BPKAD Kabupaten Jembrana di Negara. 
                   

 

 

 

 

 

 

4 



No. REG

Negeri
Swasta 

(Akreditasi)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

A FAKULTAS KEDOKTERAN

1
MADE RATNA SAVITRI 

INDRASWARI
3,80

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN V 201920462 √

2 KURNIA DWI LATIFA 3,73
UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN V 201920349 √

3
NI KOMANG VINA 

INDRIYANI
3,72

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN VII 201920698 √

4
KOMANG ALIT ARTHA 

WIGUNA
3,61

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN VII 201920316 √

5
MADE DWIKI PRADNYANA 

HARISUTHA
3,61

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN V 201920112 √

6
NI KADEK PUTRI LIA 

KRISMAYANTI
3,59

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN V 201920344 √

7
I KADEK ADI PURNAMA 

SANDHI
3,51

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN VII 201920336 √

8
NI KETUT PUTRI ELIA 

PRATIWI
3,49

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN V 201920383 √

9 SITI FATIMA 3,45
UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN VII 201920474 √

10
I GUSTI AYU STITI 

SADVIKA
3,43

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN III 201920424 √

NAMA PENERIMA BEASISWA PENDIDIKAN KEPADA MAHASISWA 

  YANG BERASAL DARI PEMUDA KABUPATEN JEMBRANA

  BULAN JULI - DESEMBER TAHUN 2019

No NAMA MAHASISWA IPK UNIVERSITAS FAKULTAS SEMESTER

Perguruan Tinggi 

LAMPIRAN
KEPUTUSAN  KEPALA DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN 
OLAHRAGA  KABUPATEN JEMBRANA 
NOMOR : 312/ DIKPORA/2019
TENTANG
PEMBERIAN BEASISWA PENDIDIKAN KEPADA MAHASISWA 
YANG BERASAL DARI PEMUDA KABUPATEN JEMBRANA BULAN
JULI - DESEMBER TAHUN 2019



11
I GEDE BAYU ADI 

PRATAMA
3,21

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN VII 201920314 √

12 NI KETUT SINTA RAHAYU 3,21
UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN III 201920133 √

13
I GUSTI AYU PUTRI 

MAHARDANI
3,20

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN III 201920790 √

B FAKULTAS TEKNIK

14
PANDE PUTU WINY DESY 

ARIANI
3,87

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK III 201920113 √

15 NI KADEK AYU DWI ARINI 3,84
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK V 201920202 √

16 RENDY YOGA PRADANA 3,81
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK V 201920151 √

17
KADEK DWI BUDI 

WIARTINI
3,81

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920187 √

18 NI LUH GEDE SELVIANI 3,81
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK V 201920461 √

19 I MADE ADI PARAMARTA 3,80
UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK III 201920282 √

20 MAHMUDA 3,79
UNIVERSITA 

UDAYANA
TEKNIK III 201920281 √

21 ENJANG SELI YULIANTI 3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK III 201920425 √

22 I NYOMAN WETU GARGITA 3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK III 201920432 √

23
NI NYOMAN AYU INDAH 

TRISNAYANTHI
3,73

POLITEKNIK 

ELEKTRONIKA 

NEGERI 

SURABAYA

TEKNIK VII 201920647 √



24
NI KADEK PIPIT TRIANA 

DEWI
3,72

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK V 201920042 √

25 NI PUTU OPI WIDIANTARI 3,72
UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920433 √

26
I GUSTI NGURAH BAGUS 

ARYA MAHENDRA
3,68

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK III 201920604 √

27 I KADE SEMARA ATMAJA 3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK III 201920567 √

28
NI MADE KRISNA FEBY 

DWI JAYANTI
3,66

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK III 201920422 √

29
I GUSTI AGUNG KRISHNAN 

URBHA NINGRUM
3,64

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK VII 201920573 √

30 I MADE HENDRY KESWARA 3,63
UNIVERSITAS 

TELKOM
TEKNIK VII 201920417 A

31
PUTU GENTA ANANDA 

ESTE BAGUS
3,63

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK VII 201920711 √

32 FIQIH SANJAE WIRA RAJA 3,62

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

TEKNIK III 201920170 A

33
NI PUTU EKA RAHAYU 

DAMAYANTHI
3,59

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK VII 201920628 √

34 MESQI ANDREYANTO 3,59
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK V 201920659 √

35
I KADE EDWIN BASKARA 

ADITYANANTA
3,58

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920570 √

36
DIYAH AYU MILENIA 

GAYATRI
3,57

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK III 201920126 √

37 NI MADE BAKTI PRATIWI 3,57
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK III 201920500 √



38
I KADEK RADITA BISMA 

DWI PUTRA
3,55

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK V 201920666 √

39
I GST AG KONSINA 

CHANDRIKANINGRAT
3,54

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK VII 201920612 √

40 NAILA AFLIHAH KARTONO 3,54
UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK III 201920653 √

41 MADE WISNU PRASETYA 3,50
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK V 201920794 √

42 RADIT AGATHA PRAKOSO 3,50

UNIVERSITAS 

SANATA 

DHARMA 

YOGYAKARTA

TEKNIK III 201920735 A

43 PUTU ARYA PRASTHA HADI 3,49
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK III 201920307 √

44
I PUTU NANDA NUGRAHA 

UTAMA
3,44

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920464 √

45 AHMAD MAULANA 3,44
UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK III 201920142 √

46
I MADE DWI PRABHAWA 

PARIPURNA
3,43

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920389 √

47
IAN RAHMADI 

KURNIAWAN
3,41

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK VII 201920557 √

48
DIERA AVIANTARA 

MYARSAPUJA
3,41

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920638 √

49
YOLANDA CHINDRAYANI 

YOFEE
3,37

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920710 √

50 NABILA AZAAKHROH 3,36

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

TEKNIK III 201920182 √

51 I PUTU ANDIKA SETIAWAN 3,36
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TEKNIK III 201920541 √



52 NOVIAN BAYU PUTRANTO 3,35
UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK VII 201920122 √

53
DEWA PUTU BRATA 

WIADNYANA
3,35

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK V 201920701 √

54
I KOMANG EDIK GANDIRA 

PUTRA
3,34

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK III 201920319 √

55
GUSTI PUTU AGUNG 

WAHYU MAHESA
3,31

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

TEKNIK V 201920511 √

56
MOHAMAD FAHRIZAL 

KHRESNA MADANI
3,29

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

TEKNIK V 201920327 √

57 MADE BAGUS ARMADEWA 3,24
UNIVERSITAS 

BRAWIJAYA
TEKNIK VII 201920157 √

58 DYON SETIO UTOMO 3,24

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

TEKNIK III 201920773 √

59
I G.N. AGUNG KUSUMA 

PUTRA
3,22

UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK III 201920356 √

60
MUHAMMAD NAUFAL HARI 

PRATAMA
3,17

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

TEKNIK V 201920812 √

61
MOCHAMMAD RAIYAN 

RIZQI
3,14

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

TEKNIK III 201920814 A

62
NOVANANDA IHZA 

MAHENDRA
3,11

POLITEKNIK 

PERKAPALAN 

NEGERI 

SURABAYA

TEKNIK V 201920272 √

63 ALDI LUTFIL HIKAM 3,04
UNIVERSITAS 

BRAWIJAYA
TEKNIK VII 201920292 √

C
NON KEDOKTERAN DAN 

TEKNIK

64
I GUSTI NGURAH KADE 

ANGGA JULIARTAWAN
4,00

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920408 √



65
NI PUTU RIKA NANDA 

PRATIWI
4,00

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

PARIWISATA
III 201920771 √

66
NI LUH PUTU MIMING 

KARTIKA
3,98

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920084 √

67 NI PUTU LIANA SANTY 3,97

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920275 √

68
NI LUH SRI WAHYU 

PURNAMI
3,97

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920168 √

69
IDA BAGUS YUDISTIRA 

PRAMA PUTRA
3,96

UNIVERSITAS 

SANATA 

DHARMA

FAKULTAS 

SAINS DAN 

TEKNOLOGI

V 201920714 A

70
GUSTI KOMANG ANOM 

PERMANA
3,96

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920503 √

71
I KADEK DWI INDRA 

SETIAWAN
3,96

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920650 √

72
PUTRI INDA HAYATUN 

NISA
3,96

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920673 √

73
NI PUTU ANGGUN LASRI 

PURNAMA DEWI
3,95

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN III 201920515 √

74 NI MADE WILANTARI 3,94
UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
III 201920056 √

75 NANDA PEBRI PRASETIA 3,93
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
PARIWISATA VII 201920090 √

76 NI KOMANG SRI WAHYUNI 3,93

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920576 √

77
NI MADE ANGGUN 

PRADNYANI PUTRI
3,93

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920757 √

78
VALENTINA 

EKAFEBRIYANTI
3,93

IAIN 

TULUNGAGUN

G

FAKULTAS 

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

III 201920026 √



79 I GEDE OKI HENDRIADI 3,92

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920702 √

80 I PUTU EKA ARIMBAWA 3,92

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920233 √

81
NI PUTU KRISNI 

FEBRIANTY
3,92

UNIVERSITAS 

UDAYANA
ILMU BUDAYA III 201920110 √

82
NI PUTU AYU DEVI 

ARYANTHI
3,92

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
PERHOTELAN III 201920394 √

83 CANDRA DWI YUDHAYANA 3,92

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920596 √

84
NAZILA 

FARDILATURROHMAH
3,92

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARI'AH III 201920727 √

85 ALDI WIDODO 3,91

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920061 √

86 NI LUH PUTU NARISUWARI 3,91
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
AKUNTANSI VII 201920452 √

87 NI PUTU DESI BUDIASTINI 3,91

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920535 √

88 NI PUTU NADYA WIASTUTI 3,91

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

TEKNIK DAN 

KEJURUAN

VII 201920544 √

89
NI MADE ARYA SUCHITA 

DEWI
3,91

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS

VII 201920571 √

90
KOMANG AGUS 

INDRAYASA
3,91

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920806 √

91
NI WAYAN ANI 

PARIASTOMI
3,91

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- V 201920624 √

92 NI PUTU DIAH SETYADEWI 3,91

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920111 √



93 NOVI INDRAYANI 3,91
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
PARIWISATA III 201920208 √

94
ANAK AGUNG MADE 

ASTIKA
3,91

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
AKUNTANSI III 201920303 √

95
NI PUTU YULITA ASTIKA 

EKA PUTRI
3,90

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK DAN 

KEJURUAN
VII 201920278 √

96
NI LUH PUTU DESY TRISNA 

EKAYANTI
3,90

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN VII 201920733 √

97 MINATUL AZMI 3,90

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

ILMU TARBIYAH 

DAN 

KEGURUAN

V 201920214 √

98 I MADE ARIDANA ADITYA 3,90

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920224 √

99
NI MADE SHANYA 

MAHARANI
3,90

SEKOLAH 

TINGGI AGAMA 

HINDU MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920188 √

100
MADE AGUS DWI 

ADNYANA
3,89

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920015 √

101 NI LUH PUTU JULLYANTARI 3,89
UNIVERSITAS 

UDAYANA

TEKNOLOGI 

PERTANIAN
VII 201920186 √

102 IDA AYU DIVA SARASWATI 3,89

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920220 √

103 EKY PRATIWI 3,89

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

VII 201920377 √

104 IMROATUL MUFIDAH 3,89 IAIN JEMBER

USHULUDDIN, 

ADAB DAN 

HUMANIORA

VII 201920469 √

105
I GUSTI AGUNG GEDE 

WAHYU WIDHI ATMIKA
3,89

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920575 √

106
GUSTI AYU MADE DWI 

WAHYU NINGRAT
3,89

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

- V 201920035 √



107
NI PUTU CANDRA WIDIYA 

LESTARI
3,89

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920366 √

108 MUTIA RAHMA MAULIDA 3,89

UIN MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARIAH III 201920695 √

109
GUSTI AYU KADE ARI 

RAHMAYANTI
3,88

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920645 √

110
PUTU SUARI 

PRADNYASTUTI
3,88

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TATA NIAGA VII 201920657 √

111
IDA BAGUS KETUT 

WIPRADANA
3,88

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920708 √

112 AYU ARTHAMI WULANDARI 3,88
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- V 201920181 √

113 ASTARI SUKMA MAULIDYA 3,88

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920755 √

114
NYOMAN SUKMA 

SUMAMPAN
3,88

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920162 √

115
NI MADE YUNIA DWI 

SAVITRI
3,88

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920629 √

116 KETUT ROSITA DEWI 3,87

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920617 √

117 DIAN RAHMAWATI 3,87

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920805 √

118 A.A. ISTRI LAKSMI DEWI 3,87

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

TEKNOLOGI 

LABORATORIUM 

MEDIS

III 201920069 √

119 NI LUH INDRAWATI 3,87

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920439 √

120
NI PUTU DIAH ARISTIA 

DEWI
3,87

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENTERIAN 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENTERIAN 

KESEHATAN 

DENPASAR

III 201920447 √



121
I MADE DAVID GARCIA 

SASMITA
3,86

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

VII 201920101 √

122
GUSTI AYU RUSMA 

WINDIYANA PUTRI
3,86

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

KEDOKTERAN
VII 201920226 √

123
I KOMANG 

BUDIARTAMAYASA
3,86

UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN VII 201920283 √

124
I PUTU SABDA RAMA 

DINATA
3,86

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920380 √

125
I PT RIAN NUGRAHA 

WIRAHARTA
3,86

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920663 √

126
PUTU AYU WULAN 

PRATIDEWI
3,86

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920159 √

127
MUHAMMAD DAFFY 

RIZALDY
3,86

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920221 √

128
PUTU AYU DYAH SAVITRI 

DEWI
3,86

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920325 √

129
IDA AYU KADE DEVITA 

SARI
3,86

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920238 √

130 VIRA RIZKANIA 3,86

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

GIZI III 201920530 √

131 AINUN DIAN FEBRIANTI 3,85

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920585 √

132
I GUSTI AYU INTAN 

ADRIANA SARI
3,85

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

D4 

KEPERAWATAN
VII 201920760 √

133 NUR ASTRI ADI NINGSI 3,85

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

D3 TEKNOLOGI 

LABORATORIUM 

MEDIS

V 201920064 √

134 I KADEK DIPA PRATAMA 3,85

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

V 201920087 √



135
A.A.AYU MADE RADA 

PADMINI
3,85

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

JURUSAN GIZI 

POLTEKKES 

DENPASAR

V 201920519 √

136 KOMANG IRA MAHAYANI 3,85
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

PERTANIAN
III 201920002 √

137
NI PUTU LIA GRAHAINI 

WARDANA
3,85

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
PARIWISATA III 201920354 √

138 AYUMI NANDA 3,85

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920378 √

139 PUTU EGA ANDARI 3,85

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN III 201920533 √

140
NI MADE PEBRIYANTI 

LESTARI
3,84

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920116 √

141
I GUSTI AYU NGURAH 

TRISNA WIDYA NINGRUM
3,84

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

VII 201920158 √

142
NI PUTU DIAH RAHAYU 

NINGTYAS
3,84

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920508 √

143 NI KADEK AYU SARASWATI 3,84
POLITEKNIK 

NEGERI BALI

D4 MANAJEMEN 

BISNIS 

PARIWISATA

VII 201920553 √

144
DEWA AYU KADE 

ARISANTI
3,84

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920560 √

145 NI KADEK SRIMURTINI 3,84
POLTEKKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920086 √

146
GUSTI AYU PUTU LINA 

PRATIWI
3,84

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

- III 201920098 √

147 JIHAN FATHUROCHMAN 3,84

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920505 √

148 KADE WIWIK ANTARI 3,83

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920225 √



149 HAMMADUL AZHIM 3,83

UIN MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

HUMANIORA VII 201920277 √

150
NI KETUT NUNIK 

ARIANTINI
3,83

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920572 √

151 NI PUTU RIKA RISTIKA 3,83

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

VII 201920686 √

152
MUHAMMAD NUR EKO 

PRASTYO
3,83

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS 

HUKUM
V 201920193 A

153
NI PUTU DIAH AYU PUSPA 

WULANDARI
3,83

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920438 √

154 NI MADE AYU WIDIASTUTI 3,83
UNIVERSITAS 

UDAYANA
ILMU BUDAYA III 201920100 √

155 NI PUTU INDAH SAVILA 3,83

POLTEKKES 

KEMENKES 

YOGYAKARTA

SARJANA 

TERAPAN 

ANALIS 

KESEHATAN

III 201920308 √

156
GST AYU DIAH ARIESTA 

DEWI
3,83

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920446 √

157 YONATHAN PRIANANTA 3,83

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920449 √

158 NI LUH PUTRI WIRAUTAMI 3,83

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

III 201920554 √

159
NI KADEK DWI 

WIDYASTUTI
3,82

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920013 √

160 NI KETUT AYU YUDIANI 3,82

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920016 √

161
LUH AYU SIWI 

PRADNYAWATI
3,82

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920312 √

162
RAKHA CANDRA 

PANGESTU
3,82

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920504 √



163 NI KOMANG DESI YANTI 3,82
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

BUDAYA
VII 201920798 √

164 KAAVIN ALBAR 3,82

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920081 √

165
I MADE PRADNYA 

WIKANANDA
3,82

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
PERHOTELAN V 201920184 √

166 PUTU DESTA PRAMESTI 3,82

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920328 √

167 NI LUH VIKA WULANDARI 3,82

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
III 201920342 √

168
I PUTU FREDY ANDI 

WIRAPUTRA
3,81 UNDIKSHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920079 √

169
YASINTHA FARADILLA 

AGUSTINE
3,81

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TATA NIAGA VII 201920397 √

170 LOURENDA GWEE 3,81
UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920062 √

171 ALFIRA FAHMADIA ZULVA 3,81

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920288 √

172 EDO SETIAWAN 3,81

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

V 201920479 √

173
NI MADE ANI DWI 

WAHYUNI
3,81

POLOTEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

- III 201920095 √

174 PUTU DEWI ARI ELIAWATI 3,81

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920372 √

175 NI LUH PUTU SINDIASIH 3,81
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN III 201920609 √

176
NI KADEK CANDRA 

PERMATA SARI
3,81

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920642 √



177 I KADE AGUS WAHYUDI 3,81

INSTITUT SENI 

INDONESIA 

DENPASAR

SENI 

PERTUNJUKAN
III 201920693 √

178 I PUTU ADITYA WARMAN 3,80
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN VII 201920043 √

179
NI PUTU MAHINDU 

PRADNYA UTAMI.T
3,80

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920077 √

180
GUSTI AYU PUTU YUDI 

ARNITI
3,80

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- VII 201920150 √

181 NABILATUN NAPISAH 3,80

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

VII 201920305 A

182 MADE ARYA SISTADEWI 3,80

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920318 √

183
I KADEK DWI CANDRA 

ARDANA YASA
3,80

UNIVERSUTAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920783 √

184 NI PUTU AYU DESNIARI 3,80
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN V 201920404 √

185 PUTU KARTIKA WARDANI 3,80
POLTEKKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920455 √

186
I NYOMAN SURYA YOGA 

NIRTAWAN
3,80

INSTITUT SENI 

INDONESIA 

DENPASAR

FAKULTAS SENI 

PERTUNJUKAN
V 201920795 √

187
VENA NUR AMALIA 

ISKANDAR
3,80

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

SASTRA III 201920136 √

188
NI PUTU DEA ZORA 

NETOFA
3,80

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920201 √

189
GUSTI AYU PUTU PUTRIKA 

YANTI
3,80

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920280 √

190 NI PUTU SUGIARTINI 3,80

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

POLTEKKES III 201920456 √



191
GUSTI AYU MADE LENNI 

ARSITA
3,80

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920577 √

192
AGUNG ALDHIKA 

BINTANG KUSUMA
3,80

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

III 201920675 √

193 NI PUTU DIAN PARAMITA 3,80

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN III 201920705 √

194
NI L. PT. SRI SISKA 

PEBRIYANTI
3,80

STAH N MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920719 √

195
NI PUTU SEKAR MEY 

KARTIKA
3,80

STAH N MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920741 √

196
YUMA ANUGRAH VIRYA 

GUNAWAN
3,80

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920749 √

197 PUTU LESTA PRADIKA 3,79 UNDIKSHA
HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920022 √

198
I GUSTI AYU KARINA 

MULYAPUTRI
3,79

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS

VII 201920212 √

199 YUNIAN NABILA 3,79

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS 

KEGURUAN 

DAN ILMU 

PENDIDIKAN

VII 201920634 A

200
IDA AYU KOMANG 

KENCANA SARASWATI
3,79

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920041 √

201
I KOMANG DENI PUTRA 

ARYAWAN
3,79

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920382 √

202
NI LUH PANDE PURNAMA 

DEWI
3,79

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920574 √

203 I PUTU ALIT PURNAHADI 3,79

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920635 √

204 NI KOMANG ASRI 3,79
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- V 201920639 √



205 NI MADE INDRA WAHYUNI 3,79

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
III 201920241 √

206
NI PUTU PUSPA 

TRISNAWATI
3,79

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

TEKNOLOGI 

LABORATORIUM 

MEDIS

III 201920261 √

207
I GUSTI AYU PRIYANTHI 

PRATIWI
3,79

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920267 √

208
I GUSTI AYU KADEK 

WIDIARI SUKMA RAHAYU
3,79

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920350 √

209
MOKHAMMAD RAVIL 

FAISAL AMIR
3,79

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920658 √

210 NI PUTU DINA 3,79

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920694 √

211 LARAS AYU DEWAYANTI 3,78
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN VII 201920051 √

212 I PUTU ARY NIKA SAPUTRA 3,78

POLTEKKES 

KEMENKES 

MALANG

KEPERAWATAN VII 201920102 √

213 FAKHRI ZUHDI MUNTAHA 3,78

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH 

YOGYAKARTA

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL ILMU 

POLITIK

VII 201920287 A

214 I MADE CANDRA PASTIKA 3,78

INSTITUT SENI 

INDONESIA 

DENPASAR

FAKULTAS SENI 

PERTUNJUKKAN
VII 201920379 √

215
NI MADE RASITA 

PUSPITASWARI
3,78

POLTEKKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
VII 201920388 √

216 KADEK YOGI ANTARA 3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920509 √

217 I GEDE EKA SOMA JAYA 3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA 

(UNDIKSHA)

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

VII 201920680 √

218 NI PUTU SINTAWATI 3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920373 √



219
NI PUTU LINDA KRISNA 

DEWI
3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920419 √

220
NI PUTU WINI DIAH 

PRADNYANI
3,78

POLTEKKES 

DENPASAR
GIZI V 201920512 √

221
NI KOMANG KRISDAYANI 

MEGANTARI
3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920732 √

222
IDA BAGUS PUTU WIBAWA 

GANDA MANUABA
3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920114 √

223
I GUSTI AGUNG AYU 

ANGGY PERTHIWI
3,78

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
III 201920185 √

224
NI KOMANG AYU 

PARAMITA KUMALA
3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKOMONI
III 201920219 √

225 I PUTU SURYA HADI 3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920231 √

226
I KADE RYSKY PARMITA 

PUTRA
3,78

UNIVERSITAS 

UDAYANA
HUKUM III 201920353 √

227 NI PUTU KRISNA DEWI 3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920418 √

228
NI KADEK ANGGUN 

NOVIA DEWI
3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920562 √

229 LINA MAULIKA 3,78

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920640 √

230
GUSTI NGURAH KETUT 

WIRA SETIAWAN
3,78

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920753 √

231
NI MADE RISKA MEILAN 

SARI
3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920020 √

232 NI PUTU NIARTININGSIH 3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920205 √



233 RIZKIATUL KAMALIAH 3,77

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

FAKULTAS 

SASTRA
VII 201920302 √

234
I PUTU CAHYA KUSUMA 

NEGARA
3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920338 √

235
NI MADE DIAH DWIMAS 

PRATIWI
3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920434 √

236 MILA AULIYA 3,77

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI 

JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

V 201920140 √

237
GUSTI AYU BENING BIDARI 

JAYASMARA
3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920156 √

238 I KOMANG YOGA SAPUTRA 3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

TEKNIK DAN 

KEJURUAN

V 201920198 √

239 ELISA TARWIYATIN 3,77

UIN MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

ILMU TARBIYAH 

DAN 

KEGURUAN

V 201920298 √

240 OKTAVIA CHRISMALINDA 3,77

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920487 A

241
I KOMANG SURYA 

PRASTIKA
3,77

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

MANAJEMEN 

DIVISI KAMAR
V 201920813 √

242
AYU KADEK NADYA 

OKTAVIANA
3,77

UNIVERSITAS 

UDAYANA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920058 √

243 NI PUTU SHELIA PRATIWI 3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920352 √

244 NI KADEK AYU SRIKAWATI 3,77

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920381 √

245
AYU NINGTIAS MAS 

PUSPITAYANTI
3,77

POLITEKNIK  

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920610 √

246 KADEK DITA DARMIASIH 3,77

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920720 √



247 NI KADEK IKA PRATIWI 3,76
UNIVERSITAS 

UDAYANA
ILMU BUDAYA VII 201920172 √

248 NI PUTU ARIASIH 3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920251 √

249 NGURAH PUTU ARDIKA 3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920309 √

250
NI KOMANG DESI 

ADNYANI
3,76

SEKOLAH 

TINGGI AGAMA 

HINDU NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

SEKOLAH 

TINGGI AGAMA 

HINDU NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

VII 201920480 √

251
NI KETUT PISKA 

PEBRIANTI
3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920561 √

252 PUTU SAVITRI PARASHANTI 3,76

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

MANAJEMEN 

KEPARIWISATA

AN

VII 201920599 √

253 I PUTU AGUS SATYAWAN 3,76

INSTITUT SENI 

INDONESIA 

DENPASAR

FSP ( FAKULTAS 

SENI 

PERTUJUKAN)

VII 201920821 √

254
NI LUH GEDE MIA 

ANGGRENI
3,76

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

KESEHATAN 

GIGI
V 201920044 √

255 YUNI TRISNAWATI 3,76

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

V 201920203 A

256
NI PUTU SANTRI SINTIA 

DEWI
3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920254 √

257
NI MADE PUTRI KUSUMA 

DEWI
3,76

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

POLTEKNIK 

KESEHATAN
V 201920466 √

258 NI PUTU HESY SUCI SEPTIA 3,76
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PARIWISATA V 201920819 √

259 FARAH ZHAFIRAH 3,76

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL & ILMU 

POLITIK

III 201920029 A

260 MARTIN NUR LAELA 3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920236 √



261 NI KETUT NITA LESTARI 3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
III 201920343 √

262
I GUSTI NGURAH BAGUS 

RONA WISAKA
3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920584 √

263 IRFAN EFENDI 3,76

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELUATAN DAN 

PERIKANAN
III 201920588 √

264
I KOMANG RISKY AMANDA 

DIPUTRA
3,76

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920597 √

265
PUTU CHRISTINE NOVA 

FRISKILA
3,76

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920627 √

266 RIZKI ADJIS SUPRIADI 3,76
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PARIWISATA III 201920665 √

267
I PUTU GEORGE 

BUDIANANTA MERTA
3,75

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAGUAN 

ALAM

VII 201920036 √

268
NI NYOMAN YESI 

RISMADANI
3,75

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
VII 201920235 √

269
NI MADE MEZHA ANINDYA 

PRABHASWARI
3,75

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

JURUSAN 

KEPERAWATAN
V 201920427 √

270
NI MADE MITA PUSPITA 

DEWI
3,75

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920517 √

271
I GUSTI AYU EKA SUSANTI 

DEWI
3,75

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920310 √

272 NI MADE PRADNYA PUTRI 3,75
POLTEKES 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

III 201920374 √

273
JUNIO PRADIKA ARYA 

PUTRA G
3,75

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920395 √

274 NI PUTU DEWI LAURINA 3,75

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920396 √



275 RIKA YULANDA 3,75 IAIN JEMBER TARBIYAH III 201920656 √

276 SAYU PUTU ARMINI 3,75

STAHN MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920722 √

277 SAYU PUTU ARMINI 3,75

STAHN MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920725 √

278 PUTU JELSI MELINA 3,75
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
III 201920747 √

279 NI MADE ENI WIYASTRINI 3,75

STAH N MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920759 √

280 NI KOMANG AYU SUARTINI 3,75

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920762 √

281
I GUSTI KADE LEO ADI 

ARDIANA
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920076 √

282
I KOMANG AGUS WISNU 

MAHENDRA
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920115 √

283
DEWA AYU RATIH 

PURNAMA SARI
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920131 √

284 NI MADE CESYA PRATIWI 3,74
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKUTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS

VII 201920163 √

285
PUTU INTANDIKA 

PURBASARI
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920247 √

286
I KOMANG GALIH DAIWI 

PARTHA
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920518 √

287 NI MADE SRI SUDARMI 3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920643 √

288
PUTU IONNA KIRAN 

KARTIKA
3,74

STIE PERBANAS 

SURABAYA
EKONOMI VII 201920671 A



289 MUHAMMAD MUAMMAR 3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920801 √

290
MUHAMMAD YUNUS 

KHOIRUDDIN
3,74

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARIAH V 201920088 √

291
NI KETUT SEKAR SARI 

ANGGRENI YUDHA
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920234 √

292
NI MADE FAJAR 

WINDRAYANTI
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920206 √

293
I PUTU GILANG LEO 

AGUSTA
3,74

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920348 √

294 I PUTU PEBI MARDIANA 3,74
POLTEKKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
III 201920442 √

295
NI PUTU AYU DIAH 

ANGGRENI
3,74

POLITEKNIK 

NEGERI BALI

D3 

ADMINISTRASI 

BISNIS

III 201920458 √

296
GUSTI AYU GITA 

MAHESWARI
3,74

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENTRIAN 

KESEHATAN 

YOGYAKARTA

GIZI III 201920543 √

297
KHAIRUNNISA NUR 

ARIFITA
3,74

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

FAKUKTAS 

ILMU 

PENDIDIKAN

III 201920649 √

298
LUH GEDE YOLANDA 

WINANTA PUTRI
3,74

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920738 √

299
NI KETUT AYU 

FEBRIYANTHI
3,74

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
III 201920768 √

300 I KOMANG WIDIANA 3,73

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920107 √

301
PUTU VADIA ASTI 

RIANDINI
3,73

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920227 √

302
NI KADEK AYU 

PUSPITAYANTI
3,73

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

TEKNOLOGI 

PERTANIAN

VII 201920346 √



303 I PUTU WENDRA PRATAMA 3,73

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA 

SINGARAJA

EKONOMI VII 201920586 √

304 NI KOMANG SRI ARDINA 3,73

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN VII 201920731 √

305
I MADE BAGUS ANDY DWI 

ANANDA
3,73

UNIVERSITAS 

UDAYANA
ILMU BUDAYA VII 201920807 √

306
GUSTI NGURAH YOGGY 

ARTALIAWAN
3,73

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920006 √

307 IDA AYU KADE INDASARI 3,73

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920195 √

308
NI MADE DWI PRISKA 

DANA
3,73

POLTEKKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920209 √

309
NI MADE NOLA SILPIA 

WARDANI
3,73

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920528 √

310
GUGUM GUMELAR 

SETIAWAN
3,73

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920607 √

311 A'ISYAH MUTIARA SABRINA 3,73

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS 

PERTANIAN 

DAN 

PETERNAKAN

III 201920190 A

312
NI PUTU SEKAR 

SANTIDEWI
3,73

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

III 201920322 √

313
MADE EGY SATRIA 

DANENDRA
3,73

UNIVERSITAS 

UDAYANA
HUKUM III 201920646 √

314
NI PUTU FITRI AYU 

WULANDARI
3,73

INSTITUT SENI 

INDONESIA 

DENPASAR

SENI 

PERTUNJUKAN
III 201920703 √

315
NI MADE LINDA KARISMA 

DEWI
3,73

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN III 201920715 √

316
AYU PUTU YULIA KUSUMA 

WARDANI
3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920073 √



317
I MADE CANDRA ARIYASA 

GIRI
3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK DAN 

KEJURUAN
VII 201920294 √

318 NI LUH SUANDEWI 3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920306 √

319
PUTRI MEYDANI SIKA 

AZIZAH
3,72 IAIN JEMBER TARBIYAH VII 201920655 √

320 ANIS AULADI 3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920804 √

321
NI KOMANG APRILIA 

ENISARI
3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920040 √

322 NI NENGAH WIDARTI 3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920141 √

323
GUSTI AYU PUTU SINTHA 

ARMA ERAWATI
3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920199 √

324 DEBBY AURELLIA 3,72

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

V 201920204 A

325
ALFITA APRILIA 

ZAHROTUNISA
3,72

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI 

JEMBER

EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM
V 201920239 √

326 I PUTU IRVAN ARDIANA 3,72

UNIVERSITAA 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920266 √

327
MADE INDRI KARLINDA 

WIRATA
3,72

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

V 201920296 √

328 DINA NAURA AMILIN 3,72 IAIN JEMBER
EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM
V 201920436 √

329 AHMAD RIFQI BUDIANTO 3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920524 √

330 RINO DWI CAHYONO 3,72

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920758 √



331
NI KOMANG NANDA 

DENADA PANDE
3,72

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
III 201920232 √

332 DIAN SALSABILLA PUTRI 3,72 IAIN JEMBER

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM

III 201920244 √

333
LUH GDE CITRA SUNDARI 

LAKSMI
3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920330 √

334 NI MADE RITAYANTI 3,72

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920332 √

335
MOHAMAD FEBRIANTO 

EKO SASMITO
3,72

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920608 √

336 FAROK AHMAD 3,72

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS

III 201920652 A

337 SUKMAWATI 3,72

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920739 √

338 I KOMANG ADI SUANDIKA 3,71

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

TEKNIK DAN 

KEJURUAN

VII 201920284 √

339
MADE DEVA ADITYA 

FERNANDA
3,71

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920315 √

340 ARTILA MAHA SARI 3,71

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

HOSPITALITI VII 201920481 √

341
KADEK DESSY DWI 

HENDRYANI
3,71

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA 

(UNDIKSHA)

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920506 √

342
NI PUTU GALUH KIRANA 

UTAMI
3,71

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920600 √

343 SILMY SIDDIK ANANDA 3,71

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920611 √

344
ADINDA NINDYA 

WIDYANINGRUM
3,71 IAIN JEMBER SYARIAH V 201920050 √



345
IDA AYU KADE PRADNYAN 

DWI LESTARI
3,71

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920197 √

346 I. G. A SINTIA FIRA DEWI 3,71

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

JURUSAN GIZI 

POLTEKKES 

DENPASAR

V 201920428 √

347 RIFQON HAKIKI 3,71

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM (FMIPA)

V 201920791 √

348 DINA WAHYUNI PUTERI 3,71
UNIVERSITAS 

UDAYANA
TEKNIK III 201920018 √

349 NI PUTU MEGARINI 3,71

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK DAN 

KEJURUAN
III 201920175 √

350
I KOMANG PRADIKA 

UTAMA
3,71

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920300 √

351 REZA RUDIANTI SARI 3,71

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920558 √

352
NI PUTU APRILIA 

KRISMONY
3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920125 √

353 SRI ERISTIANI 3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920276 √

354
I PUTU AGUS PUTRA 

BIMANTARA
3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920781 √

355
TIO DEFINA DOLOROSA 

NAINGGOLAN
3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
V 201920024 √

356 RIZKIA KURNIA PRATAMI 3,70
UNIVERSITAS 

BRAWIJAYA

FAKULTAS 

PETERNAKAN
V 201920083 √

357 I PUTU GEDE PUJAYADI 3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

V 201920105 √

358 NI PUTU YULIATININGSIH 3,70
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920176 √



359 NI MADE ARISTA DEWI 3,70
POLTEKKES 

DENPASAR
KEPERAWATAN V 201920255 √

360
I GUSTI AYU MEDIANA 

LESTARI
3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920293 √

361 NI MADE SEPTIAN PRATIWI 3,70

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

KEPERAWATAN V 201920448 √

362
I PUTU HADITYA 

KURNIAWAN NUGRAHA
3,70

POLTEKPAR 

BALI
HOSPITALITY V 201920483 √

363
I KOMANG YUDHA 

WIRAWAN
3,70

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920621 √

364
I MADE DENNY OKTA 

VARENSA
3,70

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920623 √

365 I GEDE ADI MAHENDRA 3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920213 √

366 KETUT ALIT RAI ASTINI 3,70

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920566 √

367 ZAKIA SILVIANA 3,70

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARIAH III 201920641 √

368
NI PUTU AYU RINA SETIA 

DEWI
3,70

STAHN MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920721 √

369 I KADEK PEBRIARI ASTIKA 3,70

STAHN MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920764 √

370
DIMAS FIRMAN 

OKTAVIANTO
3,69

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA 

(UNDIKSHA)

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920001 √

371
I GUSTI BAGUS HARDIAN 

PUTRA WIJAYA
3,69

UNVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

TEKNIK DAN 

KEJURUAN

VII 201920329 √

372
NI KOMANG AYU CANDRA 

MONIKA
3,69

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN VII 201920412 √



373
KADEK SHARIDEVY 

ANGGIRA GASHYA
3,69

UNIVERSITAS 

PEMBANGUNA

N NASIONAL 

"VETERAN" 

JAWA TIMUR

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

POLITIK

VII 201920736 √

374
MADE DIVA ADI 

DWIPAYANI
3,69

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920039 √

375
NI PUTU EGYA 

PISTARIASIH
3,69

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920180 √

376 GUSTI AYU NINO LEONITA 3,69
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

V 201920297 √

377 PUTU ANDRE APRILIAWAN 3,69

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920495 √

378
NI LUH PUTU KARISMA 

JULIANTI
3,69

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
III 201920068 √

379
NI PUTU RISKA 

DESRIYANTHI
3,69

UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN III 201920121 √

380 I PUTU YUDI PERDYAWAN 3,69

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920341 √

381 IRMA LUTFIYATIN NAJWA 3,69 IAIN JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

III 201920415 √

382 SAFA MONIKA SARI 3,69

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARIAH III 201920441 √

383
I GUSTI NGURAH 

PRADNYANA PUTRA
3,69

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920459 √

384
LUH GEDE WENDYS 

CANBERRA
3,69

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920468 √

385
MADE INGE KRISHNA 

KERTINANDA
3,69

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN

III 201920679 √

386 NAHDIYATURRAHMAH 3,68

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920023 √



387
NI MADE ADHIYUDHANI 

DANA PRAMESTI
3,68

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

HOSPITALITY VII 201920370 √

388
NI GUSTI AYU PUTU 

DELVIANA LARASATI
3,68

POLITEKNIK 

NEGRI BALI
TATA NIAGA VII 201920414 √

389
I PUTU SURYA WICAKSANA 

PUTRA
3,68 UNDIKSHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920789 √

390
NI LUH PUTU SANTIKA 

DEWI
3,68

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

TEKNOLOGI 

LABORATORIUM 

MEDIK

V 201920045 √

391 GUSTI AYU BELA DINANTI 3,68

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920317 √

392
NI PUTU TINEZIA ARI 

SETYANINGRUM
3,68

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920333 √

393
IDA AYU PUTU INTAN 

HRYSIKESA
3,68

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

III 201920099 √

394 DIAN FIRDAUS 3,68

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

ILMU TARBIYAH 

DAN 

KEGURUAN

III 201920109 √

395
I MADE JOSE PURWA 

ADIYAKSA
3,68

UNIVERSITAS 

UDAYANA
ILMU BUDAYA III 201920263 √

396
KOMANG TRI YOGA 

PRAMANA
3,68

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920453 √

397
NI PUTU NOVITA 

WIRANTINI
3,68

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920563 √

398
I MADE GELGEL SATRIA 

NEGARA
3,68

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920615 √

399 NENI HERAWATI 3,68 IAIN JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

III 201920683 √

400 NADYA NISHA PUTRIYANA 3,68

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

III 201920691 A



401
NI KADEK WINDI KARLINA 

DEWI
3,68

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

HOSPITALITY III 201920769 √

402 BUDI UTOMO 3,67

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS 

KEGURUAN 

DAN ILMU 

PENDIDIKAN

VII 201920047 A

403 AGUS MUSADDIQ FIQRI 3,67

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

SASTRA VII 201920173 √

404
I KADE ALFIAN KUSUMA 

WIRAYUDA
3,67

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN

VII 201920521 √

405 NI PUTU WIRA ARGIANTINI 3,67
UNIVERSITAS 

UDAYANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
VII 201920551 √

406
I MADE HARI PALGUNADI 

MAHARDIKA
3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920763 √

407 SHANIA YOSIANA 3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920072 √

408
NI LUH PUTU INDRA 

WAHYUNI
3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920132 √

409
A.A.A. KOMANG ANGGI 

DIANTARI
3,67

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920143 √

410 SELA INDANA ZULFA 3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920155 √

411 MASDIANA 3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

V 201920230 √

412 RINA WAHYUNI 3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920351 √

413 HAZMI HAJJAH 3,67 IAIN JEMBER

FTIK (FAKULTAS 

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN)

V 201920369 √

414
I NYOMAN ADY 

SANDIWANTARA
3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920590 √



415 ENY TARFIAH 3,67 IAIN JEMBER

FAKULTAS 

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

V 201920704 √

416
NI PUTU SHANTY 

PARAMITA
3,67

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920740 √

417 HANA AMIYATI 3,67

POLITEKNIK 

NEGERI 

BANYUWANGI

TEKNIK MESIN V 201920799 √

418 BAGUS IRAWAN 3,67 IAIN JEMBER

FAKULTAS 

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN 

(FTIK)

III 201920074 √

419
GUSTI AGUNG AYU KETUT 

MILENIA PUSPITA NINGSIH
3,67

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- III 201920229 √

420
PUTU RIZARD ARIARTHA 

JORDHY
3,67

POLITEKNIK 

NEGERI BALI

ADMINISTRASI 

NIAGA
III 201920286 √

421
GUSTI AYU KOMANG 

DYAH PUSPITA DEWI
3,67

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- III 201920289 √

422 KM AYU DEWI PRASASTI 3,67

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920393 √

423 AYU BULAN BIDADARI 3,67

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

FAKULTAS ILMU 

TARBIYAH DAN 

KEGURUAN

III 201920681 √

424
I KADEK SAKA APRIANA 

PUTRA
3,67

INSTITUT SENI 

INDONESIA

SENI 

PERTUNJUKAN
III 201920817 √

425 I LUH PUTU YENIARI 3,66
UNIVERSITAS 

UDAYANA
ILMU BUDAYA VII 201920179 √

426
NI MADE AYU RISKA 

ANANDA PUTRI
3,66

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920361 √

427 NI PUTU SRI WIADNYANI 3,66
POLTEKKES 

DENPASAR
- VII 201920405 √

428
GUSTI AYU PINEHAYU 

RENITA
3,66

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

HOSPITALITI VII 201920778 √



429 NI PUTU INDAH CAHYANTI 3,66

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

PARIWISATA VII 201920785 √

430
I MADE BRAHMA 

CAHYANTIKA
3,66 UNDIKSHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920027 √

431
NI PUTU MONICA JENIE 

PARSADELA
3,66

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS

V 201920038 √

432
NI MADE AYU WIDYA 

NOVITASARI
3,66

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920091 √

433 NI KADE INDAH LESTARI 3,66

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920299 √

434 SAYID ABDURRAHMAN 3,66

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920620 √

435 MAUDY IVARA SOFIYANI 3,66

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI 

JEMBER

EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM
III 201920066 √

436 AYU SANIA SARTIKA DEWI 3,66
UNIVERSITAS 

UDAYANA

ILMU SOSIAL 

DAN ILMU 

POLITIK

III 201920075 √

437 LIYANA DWI MAULIDA 3,66
UNIVERSITAS 

UDAYANA
KEDOKTERAN III 201920139 √

438
PANDE KADEK AYU DINA 

MELIANA
3,66

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920335 √

439
NI PUTU CANDRA 

HIRANMAYENA
3,66

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920364 √

440 RIZKY INSANI TAQWIM 3,66

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI 

JEMBER

EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM
III 201920465 √

441
NI KOMANG TRI PUJA NILA 

ARTINI
3,66

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920580 √

442
NI LUH PUTU RISKA 

AGUSTIAWATI
3,66

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920688 √



443 PUTU AYU DANTI ISWANI 3,65

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920063 √

444
NI PUTU GINA PUSPITA 

DEWI
3,65

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920134 √

445 RINA ZAKIYAH 3,65

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

KEGURUAN 

DAN ILMU 

PENDIDIKAN

VII 201920411 A

446 FITRIA ZAHRA 3,65

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

VII 201920416 √

447 PUTU AYU PRISCA DEWI 3,65
POLITEKNIK 

NEGERI BALI

MANAJEMEN 

BISNIS 

INTERNASIONA

L

VII 201920684 √

448 YUDI SETIAWAN 3,65

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

VII 201920810 √

449 MADE AYU RIKA DEWI 3,65 UNDIKSHA
HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920019 √

450
LADY BIANSA MANORA 

HIDAYAT
3,65

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- V 201920135 √

451
GUSTI AYU KOMANG SRI 

KANDI MAHA PUTRI
3,65

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

JURUSAN 

KEPERAWATAN
V 201920138 √

452 SAYID RUSDI 3,65

UNIVERSITAS 

PGRI 

YOGYAKARTA

FAKULTAS 

KEGURUAN  

DAN ILMU 

PENDIDIKAN

V 201920148 A

453
NI LUH PUTU SRI PURNAMA 

DEWI
3,65

POLITEKNIK 

NEGERI BALI

ADMINISTRASI 

NIAGA
V 201920207 √

454
LUH GEDE ARY 

DARMAWATHI
3,65

POLTEKKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920258 √

455 SUNIASIH 3,65

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI 

JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

V 201920334 √

456
NI MADE AYU SUSTRI 

ANGGRAENI
3,65

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

III 201920097 √



457
NI LUH YULI CANDRA 

DEWI
3,65

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920443 √

458 FIRMAN AULIA RAMADHAN 3,65 IAIN JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

III 201920445 √

459
GUSTI AYU KOMANG TRI 

DHARMA ULAN DEWI
3,65

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920454 √

460
SASI KIRANA SUGI 

WIWIKANANDA
3,65

UNIVERSITAS 

NEGERI 

SURABAYA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920510 √

461
NI PUTU MASTUTI 

PARWIDYA SARI SAPUTRI
3,65

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

PERTANIAN
III 201920568 √

462
I MADE DUVANDA 

MARTADINATA
3,65

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
III 201920591 √

463
IDA AYU SHINTA MAS 

SARASWATI
3,65

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN

III 201920682 √

464 NI PUTU YUNI INTARI 3,65

STAH N MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920728 √

465
NI KOMANG ITA KARTIKA 

DEWI
3,65

STAH N MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
III 201920767 √

466 I PUTU SURYA SANJAYA 3,64
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN VII 201920055 √

467
IDA AYU PUTU SINDI 

PAJARWATI
3,64

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
AKUNTANSI VII 201920094 √

468 RIZKIA PUTRI AMALIA 3,64

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

AGAMA ISLAM VII 201920129 A

469 I PUTU ARYA WIJAYA 3,64
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN VII 201920345 √

470
NI KOMANG AYU HITA 

PURNAMA DEWI
3,64

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

VII 201920605 √



471
IDA BAGUS KOMANG TRI 

SUBAWA
3,64

UNIVERSITAS 

UDAYANA
HUKUM VII 201920613 √

472
KOMANG KELPIN 

NOPENDRA
3,64

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

BUDAYA
VII 201920793 √

473 FERDO LIANA KABAN 3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK DAN 

KEJURUAN
V 201920046 √

474 NI KETUT SRI WIDIANTARI 3,64
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TATA NIAGA V 201920359 √

475
NI LUH PUTU LINA 

LESTARI
3,64

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

JURUSAN 

KEPERAWATAN
V 201920363 √

476 NI PUTU MIA ARI YANTINI 3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920431 √

477 AGUS ADI PRANATHA 3,64
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
V 201920457 √

478
NI LUH ADE JUNIA 

CANDRA DEWI
3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920467 √

479
GUNTUR WAHYU DWI 

SAPUTRA
3,64

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920696 √

480
I KOMANG YOGI 

PRAYUDANA
3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920080 √

481 DEWI HAFIFAH RIZKI 3,64

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

FAKULTAS ILMU 

TARBIYAH DAN 

KEGURUAN

III 201920217 √

482 LIVIA ANNISA CHINTYAUTI 3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920218 √

483
LUH ADE INTAN SUCIATI 

WIJAYA
3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920269 √

484
NI LUH PUTU INTAN MEGA 

SARI
3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920273 √



485
NI PUTU WIDYA 

PANGESTIKA
3,64

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
III 201920274 √

486
PUTU RIZKY ARI YASA 

WIBAWA
3,64

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

PENGOLAHAN 

HASIL LAUT
III 201920593 √

487
DEWA PUTU LINGGA 

PRATAMA
3,63

UNIVERSITAS 

UDAYANA
HUKUM VII 201920304 √

488
I KADEK AGUS SETYA 

MAHENDRA
3,63

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920398 √

489
I GUSTI AGUNG ALIT 

HARTATI
3,63

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

KESEHATAN 

GIGI
V 201920146 √

490
NI NYOMAN AYU JATI 

ANGGAR UTAMI
3,63

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920320 √

491 FITRIA TRIHANDAYANI 3,63

UNIVERSITAS 

ISLAM 

INDONESIA

PSIKOLOGI DAN 

ILMU SOSIAL 

BUDAYA

V 201920337 A

492
AYU DYAH KUSUMADEWI 

WIDIARSA
3,63

POLTEKKES 

DENPASAR
KEPERAWATAN V 201920339 √

493
MUHAMMAD ALFIN 

FARIDHO YCHSAN
3,63

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI 

JEMBER

EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM
V 201920375 √

494
I GUSTI NGURAH WIRA 

WIGUNA
3,63

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920406 √

495
IDA AYU PUTU SRI DEWI 

ARTINI
3,63

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- V 201920426 √

496
PUTU YULIANTARI 

JAYANTI
3,63

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

- V 201920537 √

497
KOMANG ALIT DARMA 

ADNYANI
3,63

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920583 √

498 HAMISA KAROMAH 3,63 IAIN JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMUKEGURUA

N

III 201920192 √



499 KADEK VIKA YULI UTAMI 3,63

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920402 √

500 NI PUTU SONIA APRIYANTI 3,63

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN III 201920407 √

501 I MADE ABDI SETIAWAN 3,63

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920516 √

502 DWIKI ALAN RAHMADI 3,63

POLITEKNIK 

KELUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

POLITEKNIK 

KELUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920616 √

503
NI PUTU AMELIA GITA 

KARISMA DEWI
3,63

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

III 201920700 √

504
NI KOMANG WIWIN 

APRIANTI
3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
VII 201920032 √

505
NI PUTU DIAN PUSPA 

WARDANI
3,62

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
AKUNTANSI VII 201920152 √

506
AGNESIA ARISTA WIJAYA 

AK
3,62

UNIVERSITAS 

UDAYANA

TEKNOLOGI 

PERTANIAN
VII 201920285 √

507
KOMANG AYU NADYA 

SUHITA LESTARI
3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920532 √

508 I KADEK ADI WIDIASTIKA 3,62

UNVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920626 √

509
NI KOMANG FEBIOLA DEVI 

SAVITRI
3,62

UNIVERSITAS 

SANATA 

DHARMA

FAKULTAS 

KEGURUAN 

DAN ILMU 

PENDIDIKAN

VII 201920687 A

510 CHRISTOFORUS WANGGE 3,62

SEKOLAH 

TINGGI 

PARIWISATA 

BALI

PARIWISATA VII 201920746 √

511 SISKA RAHMADHANI 3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920118 √

512 HANI DIRA SALSA APRILIA 3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920313 √



513 KADEK AYU WULANDARI 3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920367 √

514
I PUTU DEDY WIRA 

DARMAWAN
3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

TEKNIK DAN 

KEJURUAN

V 201920391 √

515
NI KOMANG AYU 

PRADNYA VARAMITA
3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920049 √

516 TIA OKTAVIANI SAFITRI 3,62 IAIN JEMBER

USHULUDDIN, 

ADAB DAN 

HUMANIORA

III 201920248 √

517 ANGEL MARIA KRISTINA 3,62
UNIVERSITAS  

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

III 201920410 √

518
NI MADE MELI DARMA 

YANTHI
3,62

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920413 √

519 AINUN THORIK 3,62

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920614 √

520 MADE WULAN INDRAYANI 3,62

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN

III 201920745 √

521 AKHMAD FIKRI 3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

VII 201920078 √

522
GUSTI AYU DWI SINTYA 

ARINI
3,61

STAH N MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920191 √

523
NI LUH PUTU YUNI 

DIANTARI
3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920242 √

524 INDAH PADMITASARI 3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920420 √

525
MADE ASTI VIRGINE 

PUNARBAWA
3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920435 √

526
NI KETUT 

SUINDIANTARINI
3,61

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
VII 201920502 √



527 KADEK WIDYA GOTAMA 3,61
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN VII 201920549 √

528 M. BERITA ARY SUTHA 3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

V 201920053 √

529 HANI LISPIANA 3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920249 √

530
NI MADE DEWI AYUNDA 

GITA
3,61

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

KEPERAWATAN V 201920259 √

531
NI LUH GEDE FERLIA 

CINTYA DEWI
3,61

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

KEPERAWATAN V 201920437 √

532
NI KADEK AYU MULYA 

PRATIWI
3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920444 √

533 FIRMAN HIDAYAT 3,61

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920619 √

534
AGUNG AYU PUTU SEPTIA 

DEWI
3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920014 √

535
NI KOMANG MIANTARI 

DEWIK
3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK DAN 

KEJURUAN
III 201920216 √

536 LUTFIA HARDIYANTI 3,61

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARIAH III 201920470 √

537
KOMANG DINDA AYU 

KRISTYANA DEWI
3,61

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920477 √

538 HAFID BASOFI 3,61

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920589 √

539 FEINKY HERMAWAN 3,61

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920602 √

540 ANGGA DWIKAYANA 3,60
UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
VII 201920012 √



541
I PUTU CANDRA ADI 

SASTRAWAN
3,60

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

VII 201920256 √

542 I KADE DWI YUDIANTARA 3,60

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

VII 201920401 √

543 I KADEK SURYACITA 3,60

STAH N MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

VII 201920498 √

544 NI PUTU YUNI KARTINI 3,60

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920513 √

545 KADEK DIAN ANGGRENI 3,60

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920630 √

546 I MADE HARDI SETIAWAN 3,60

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
V 201920082 √

547
IDA AYU PUTU YUNI 

KARTIKA
3,60

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920295 √

548 NI KADEK MIRAHYANTI 3,60

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920651 √

549 AMANDA ANGELIKA 3,60
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- V 201920707 √

550
I MADE AGUS WAHYU 

SWIARTHA ADI SAPUTRA
3,60

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920752 √

551
ALIFA MAULIDYA 

HANASWARA
3,59

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

SUNAN 

KALIJAGA 

YOGYAKARTA

SYARI'AH DAN 

HUKUM
VII 201920189 √

552 IRSAL MAULANA AKBAR 3,59

UIN SUNAN 

KALIJAGA 

YOGYAKARTA

ADAB DAN ILMU 

BUDAYA
VII 201920262 √

553 SIMON HADIWINATA 3,59

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920009 √

554 PUTRI DWI PERMATA 3,59

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

KESEHATAN 

GIGI
V 201920030 √



555
LUH PUTU RINA 

WIDYASTUTI
3,59

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920311 √

556
NI LUH PUTU MURNI 

OKTAVIANI
3,59

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU 

KOMUNIKASI

V 201920689 √

557 ARI GITARIANI PAJRIATI 3,59

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920124 √

558
I PUTU FERI NANDA 

SAPUTRA
3,59

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
III 201920385 √

559 I KETUT SUKAPRIATNADI 3,59

UNIVERSITAN 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920514 √

560
IDA BAGUS KADE HENDRA 

ADI WIRAWAN
3,59

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920547 √

561
YASSINTA DWI AYU 

SEPTYARINI
3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920007 √

562
KOMANG ANGGA 

KURNIAWAN
3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920545 √

563
IDA AYU MADE ARISTYA 

ANGGRENI
3,58

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
VII 201920800 √

564 DUWI MAULIDA AGISTIN 3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920004 √

565
NI KADEK AYU YUSI 

PARWATI
3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920037 √

566
DEWA AYU KADE OKA 

KRISNAWATI
3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920128 √

567 NOVI ISDAYANTI 3,58

UIN MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

EKONOMI V 201920223 √

568
AMIRAH FARRAS 

MAULIDYTA
3,58 IAIN JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

V 201920484 √



569
NI KADEK SINTA MUTIARA 

DEWI
3,58

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

V 201920522 √

570
I PUTU WIADNYANA 

PUTRA
3,58 UNDIKSHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920539 √

571 I GEDE GUSTANA YOGA 3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920542 √

572 RISTU EKA WULANDARI 3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920556 √

573 I KADE ARYA DIVAYANA 3,58

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

HOSPITALITI V 201920775 √

574 PUTU DELIMA 3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
V 201920777 √

575
I PUTU ANGGA BAGIA 

AUGUSTAMA
3,58

POLTEKPAR 

BALI
HOSPITALITY V 201920809 √

576 MIRANDA RISTA ILHAMI 3,58

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FISIP III 201920028 A

577 LINA FARIDA 3,58

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
III 201920210 √

578
NIKETUT ADELIA 

NARENDRA DUHITA
3,58

UNIVERSITAS 

UDAYANA
ILMU BUDAYA III 201920387 √

579 WINDA HERDIYANTI 3,58

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920633 √

580
NI WAYAN OLIVIA DIAH 

PISKARENA
3,58

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920766 √

581
NI PUTU FORTUNIA TRISNA 

SARI
3,58

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

- III 201920818 √

582 KOMANG WIDI ADNYANI 3,57

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920057 √



583 ANDI YAHYA 3,57

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920144 √

584
NI KOMANG KRISTIANI 

MONITA
3,57

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
VII 201920246 √

585
NI GUSTI AYU KADE 

MARIAWATI
3,57

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

VII 201920475 √

586 MADE YOGA KUMARA 3,57
UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN VII 201920761 √

587
I KETUT SEPTIAN 

KRISANJAYA
3,57

UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN V 201920183 √

588

MUHAMMAD 

FATHURRAHIM 

ALVIANSYAH

3,57

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920399 √

589 NI KADEK DWI WAHYUNI 3,57

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920523 √

590
NI KOMANG CHRISTANIA 

WIJAYA
3,57

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920423 √

591 YESY KARUNIA SUSANTO 3,57 IAIN JEMBER

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM

III 201920471 √

592 MADE ARI YUDIA KRISNA 3,56
UNIVERSITAS 

UDAYANA
HUKUM VII 201920355 √

593 SP. OKIN SATRIANI LAKSMI 3,56

UNIVERSITAS 

ATMA JAYA 

YOGYAKARTA

BISNIS DAN 

EKONOMIKA
VII 201920430 A

594 NI KOMANG TRI FITRIANI 3,56

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920737 √

595 NUR MAULIDA IKARINA 3,56 IAIN JEMBER

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

V 201920215 √

596
I GUSTI AYU NGURAH 

VIOLA UTAMI DEWI
3,56

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN V 201920323 √



597
NI PUTU NITA SUTRISNA 

DEWI
3,56

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
III 201920250 √

598
I NYOMAN TRIYO RIZKY 

HARIMBAWA
3,56

PENDIDIKAN 

GANESHA
EKONOMI III 201920376 √

599 ECHA AMALIA 3,56

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920403 √

600 DARMANSYAH 3,56

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
III 201920492 √

601
NI MADE RISA PUSPITA 

AYUNI
3,56

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
III 201920497 √

602 ALDI YULIANTO PRAYOGA 3,56 IAIN JEMBER FTIK III 201920559 √

603 NI KOMANG WIDYA SANTI 3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

VII 201920034 √

604 LUH PUTU PURNIAWATI 3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920120 √

605 SITI SAFIRA 3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920174 √

606
I MADE SURYA ADI 

NEGARA
3,55

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

DHARMA 

ACARYA
VII 201920744 √

607 NI MADE YUNI ASTUTI 3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920003 √

608
AMRULIANA BALIANI 

PUTRI
3,55

IAIN 

TULUNGAGUN

G

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

V 201920025 √

609 ANISAH HANUN 3,55

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM ( MIPA )

V 201920153 √

610 DINDA YUNITA HIDAYATI 3,55

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

EKONOMI V 201920154 √



611
I KOMANG GEDE WIRA 

ARTIKA
3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

V 201920636 √

612
I GUSTI PUTU RAKA 

ADNYANA
3,55

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

MANAJEMEN 

DIVISI KAMAR
V 201920816 √

613
NI PUTU ARINKA RISKY 

CHRISNA DEWI
3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920167 √

614

NI MADE DIAH 

PRADNYASUARI ANANDA 

YUKA

3,55
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

III 201920340 √

615 NUR FITRIYANA 3,55 IAIN JEMBER DAKWAH III 201920440 √

616
DIEMAS ADITYA 

BRIANSYAH
3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920478 √

617
NI LUH PUTU RADITYA 

SUBAGIANTARI
3,55

POLTEKKES 

DENPASAR
GIZI III 201920536 √

618
NI WAYAN YULIA 

ANDRIANI
3,55

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
III 201920726 √

619 I PUTU ROY ASTIKA 3,55

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920786 √

620 NI PUTU INDAH PEBRIANI 3,54
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
VII 201920059 √

621
NI MADE WIDHI 

SATYAWATI
3,54

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920104 √

622 KADEK ELLY WULANDARI 3,54

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920552 √

623
MUHAMMAD RAHMI 

HIDAYAT
3,54

UIN MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

HUMANIORA VII 201920718 √

624
I PUTU ODE BARTA 

ANANDA PUTRA
3,54

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

VII 201920788 √



625
MUHAMMAD 

BURHANUDIN
3,54

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920117 √

626 NI PUTU DIAN ANDAYANI 3,54

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

KESEHATAN 

GIGI
V 201920211 √

627 NI PUTU HARI WAHYUNI 3,54

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920365 √

628 NI LUH ESA RIZKI ASTUTI 3,54

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920486 √

629
PANDE PUTU ADHI 

PARAMAARTA
3,54 UNDIKSHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920085 √

630
GUSTI AYU MADE PUTRI 

RINJANI DHIPAYANTI
3,54

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920692 √

631
I PUTU AGUS DHARMA 

WIJAYA
3,53

UNIVERSITAS 

UDAYANA
HUKUM VII 201920279 √

632 NI PUTU EKA DWI ARTINI 3,53

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920291 √

633 DIAN NOVITA SARI 3,53

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA 

(UNDIKSHA)

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920033 √

634 TEJA WIJAYA 3,53
UNIVERSITAS 

UDAYANA

ILMU SOSIAL 

DAN ILMU 

POLITIK

V 201920161 √

635 MAELA KHOIRUL UMMAH 3,53

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARIAH V 201920581 √

636
NI KOMANG VIKI MEGA 

NOVIYANTI
3,53

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

TEKNIK DAN 

KEJURUAN

V 201920644 √

637
I MADE ALIT ADNYANA 

PUTRA
3,53

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920654 √

638
I GUSTI AYU KADE DINA 

GAYATRI PRASTYA DEWI
3,53

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
PARIWISATA III 201920067 √



639 ADITYA DIAH ANGGINI 3,53

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920228 √

640
A.A GEDE MILINIUS PUTRA 

PRADANA
3,53

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920271 √

641 RIDWAN LAZUARDI ALFAN 3,53

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN

III 201920601 √

642 RIYAHUL JANNAH 3,53

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920716 √

643 NI PUTU ARI WAHYUNI 3,52
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

KEDOKTERAN
VII 201920048 √

644
NI PUTU WEDA YULIANI 

RAHARJA
3,52

UNIVERSITAS 

SANATA 

DHARMA 

YOGYAKARTA

EKONOMI VII 201920060 A

645 I PUTU ADI GUNAWAN 3,52
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
VII 201920164 √

646
NI PUTU SUKMA PRADNYA 

PUTRI
3,52

INSTITUT 

HINDU 

DHARMA 

NEGERI 

DENPASAR

DHARMA 

ACARYA
VII 201920538 √

647
GEDE RADIPA SURYA 

AGATHA
3,52

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920676 √

648 INDRA NUR CAHYATI 3,52
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN

V 201920011 √

649 MAULINA AZHARI 3,52
UNIVERSITAS 

JEMBER

FAKULTAS 

KEGURUAN 

DAN ILMU 

PENDIDIKAN

V 201920070 √

650
I KADEK DISKY ARI BUDI 

UTAMA
3,52

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920089 √

651
NI PUTU SRI DIAH 

ANGGRAENI
3,52

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920096 √

652 AHMAD ROBY AINUN NAIM 3,52
UNIVERSITAS 

JEMBER

EKONOMI DAN 

BISNIS
V 201920253 √



653
NI PUTU NOVI 

YULIANTARIYANI
3,52

POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TATA NIAGA V 201920429 √

654
I GUSTI NGURAH KADE 

ARYA WIRA SUTA
3,52

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920473 √

655
GUSMAN ILHAM 

WIDIANTORO
3,52

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920782 √

656 NABILA AULAWIYAH 3,52 IAIN JEMBER

USHULUDDIN 

ADAB DAN 

HUMANIORA

III 201920171 √

657 I MADE AGUS DWIPAYANA 3,52

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920194 √

658
NI LUH EKA APRILIA 

SUSANTI
3,52

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
III 201920534 √

659

I MADE BAGUS PUTRA 

SATYA BHANYANGKARA 

ARYUDA

3,52

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920697 √

660 NI PUTU BALI PRATIWI 3,51

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

TEKNIK DAN 

KEJURUAN
VII 201920245 √

661 RENI MULIYANI 3,51

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI (IAIN) 

JEMBER

SYARIAH VII 201920290 √

662
NI KETUT AYU 

SUDARIASIH
3,51

INSTITUT 

HINDU 

DHARMA 

NEGERI 

DENPASAR

DHARMA 

ACARYA
VII 201920507 √

663
KETUT WINA 

ARISTADYATMIKA
3,51

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

VII 201920672 √

664
KOMANG AYU WRESTI 

SANCITA PATNI
3,51

UNIVERSITAS 

JEMBER

ILMU SOSIAL 

DAN ILMU 

POLITIK

VII 201920802 √

665
NI PUTU MANIK 

NATALIANI
3,51

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920010 √

666 ADINDA AFIFAH ANWAR 3,51

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

SASTRA V 201920243 √



667 SANG MADE NATARIA 3,51
STAH NEGERI 

MPU KUTURAN

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920386 √

668
I MADE DWI YOGI 

WILANTARA
3,51

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920451 √

669 WITRATUL IHZA 3,51

INSTITUT 

AGAMA ISLAM 

NEGERI 

JEMBER

TARBIYAH V 201920482 √

670 ALFIAN IZZUL HAQQY 3,51

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

SYARIAH V 201920494 √

671
AULIA TRESNANING 

DAMAIYANTI
3,51

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

V 201920550 √

672 NURUL IZZAH MILLENNIA 3,51

UNIVERSITAS 

NEGERI 

SEMARANG

HUKUM V 201920774 √

673 I GEDE ARI WIRYA JAYA 3,51
POLITEKNIK 

NEGERI BALI

D3 

ADMINISTRASI 

BISNIS

III 201920268 √

674 DESI KUMALASARI 3,51

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920371 √

675 I PUTU YOGI KARMA YASA 3,51

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920526 √

676 MILENIA ALVIONETA 3,51

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920618 √

677
ANAK AGUNG AYU NOVI 

TRIANANDA
3,51

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920723 √

678
I PUTU BAYU EKA 

PRATAMA
3,51

UNIVERSITAS 

UDAYANA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920772 √

679 NIA FITRATUN NISA 3,50

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920145 √

680
NI NYOMAN SAVITRI MEGA 

ARWANAWATI
3,50

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM (FMIPA)

VII 201920564 √



681
I. GST. PT. NGR. 

ANJASMARA. P
3,50

POLTEKKES 

KEMENKES 

DENPASAR

- V 201920496 √

682 RIFATUL MAISAROH 3,50

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920750 √

683 NI KADEK LIANA DEWI 3,50

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920021 √

684 NI LUH AYU CARMANWATI 3,50

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

JURUSAN GIZI III 201920546 √

685 ALFI NURMA CAHYANI 3,50

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

KESEHATAN
III 201920699 A

686
ANASTASIA ADE CYNTIA 

DEWI
3,49

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920017 √

687
I PUTU YOGA ARI 

PERMANA
3,49

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM 

UNIVERSITAS 

UDAYANA

VII 201920031 √

688
PUTU ANGGA 

PRASETYAWAN
3,49

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

KEDOKTERAN 

HEWAN

VII 201920106 √

689 I GEDE SATRIA WIDNYANA 3,49
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

PARIWISATA
VII 201920712 √

690
I PUTU WAHYU 

WEDANTARA
3,49

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920005 √

691 I MADE DARMA SANJAYA M 3,49

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920200 √

692
I GUSTI AYU KADE CINTYA 

PURNAMI
3,49

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920252 √

693 PUTU MILENIA DEWI 3,49
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
TATA NIAGA V 201920357 √

694 I GUSTI AYU PUTRI ASTRINI 3,49
UNIVERSITAS 

UDAYANA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920384 √



695
I MADE CANDRA 

DWINUGRAHA
3,49

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920450 √

696
NI PUTU KRISNA 

WIDYANTARI
3,49

UNIVERSIRAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920540 √

697
NI PUTU EKSA DHANISTHA 

PARAMAHESTI
3,49

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920792 √

698 NI PUTU DIAH WULANDARI 3,49
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

KEDOKTERAN
III 201920071 √

699
NI PUTU AYU ASTITI 

MUSTIKA ASTARI
3,49

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920301 √

700 NI KOMANG TRISNADEWI 3,49

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920347 √

701
NI KOMANG INTAN TRI 

DAMAYANTI
3,49

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

III 201920565 √

702
KOMANG AYU MARTHA 

ARISTA PRATIWI
3,49

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920582 √

703 I PUTU EGI PRAYANA 3,48

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920488 √

704 I KADEK DWI ARIANA 3,48

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920569 √

705
I MADE TEGUH DONI 

ERAWAN
3,48

INSTITUT 

HINDU 

DHARMA 

NEGERI 

DENPASAR

DHARMA 

ACARYA
VII 201920734 √

706 ITA HIJRIA 3,48

UIN MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

FAKULTAS ILMU 

TARBIYAH DAN 

KEGURUAN

VII 201920743 √

707
NI PUTU DEVIANI ERIKA 

PUTRI
3,48

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920264 √

708 I MADE DARMA RIYANA 3,48

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEPERAWATAN V 201920321 √



709 NI PUTU INDAH PRATIWI 3,48

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920667 √

710
A.A SAGUNG MIRAH ADI 

KENCANA PUTRI
3,48

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

KEMENKES 

DENPASAR

III 201920531 √

711
I PUTU EKA TRESNA 

ARDIAWAN
3,48

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
III 201920587 √

712 JULPI ANDRIYANI 3,47 IAIN JEMBER DAKWAH VII 201920092 √

713
I PUTU AGUS PERNATA 

UTAMA
3,47

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

HOSPITALITI VII 201920123 √

714
NI PUTU MERRY AYU 

ADNYANI
3,47

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

VII 201920578 √

715 PUTU SRI FEBRIYANTHI 3,47

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920008 √

716
GUSTI AYU KADE INTAN 

SARI
3,47

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920052 √

717 RAHMI FIRDAUSI 3,47

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS 

KEGURUAN 

DAN ILMU 

PENDIDIKAN

V 201920270 A

718 HIJAR IFYAN 3,47 IAIN JEMBER SYARIAH V 201920392 √

719 AYU RAI PARASITA 3,47

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920460 √

720
NI MADE SHINTA 

WIRIANDANI
3,47

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920668 √

721 GUSTI AYU UNTARI DEWI 3,47
POLTEKPAR 

BALI
HOSPITALITY V 201920784 √

722
NI PUTU SEPHORA BUNGA 

INTAN PERDAMAIAN
3,47

UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

HUKUM
V 201920796 √



723 I KOMANG MEGA ANTIKA 3,47

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920108 √

724 PUTU NADIA PARWATI 3,47

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENIN

III 201920160 √

725 MUHAMMAD AGUS HALIM 3,47

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENGETAHUAN
III 201920472 √

726 KOMANG RINA YUNITA 3,46

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEBIDANAN VII 201920489 √

727
I GUSTI AGUNG BAGUS 

KRISHNA WIDIARTHA
3,46

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
VII 201920709 √

728
NI GUSTI AYU PUTU 

WANDA MARTHADEWI
3,46

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920054 √

729 I WAYAN PASEK SUWIDIA 3,46

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

TEKNIK DAN 

KEJURUAN

V 201920674 √

730 ANASTASYA CAMILA 3,46

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

III 201920169 A

731
NI PUTU DEVI CICA 

MAHARANI
3,46

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

OLAHRAGA 

DAN 

KESEHATAN

III 201920579 √

732
K.G. ARIE CANDRA 

NUGRAHA
3,45

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
VII 201920093 √

733
SENDY LARINSA 

CLAVINOVA
3,45

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920548 √

734 INTAN SRI ASTUTI 3,45

UNIVERSITAS 

ISLAM NEGERI 

(UIN) MAULANA 

MALIK IBRAHIM 

MALANG

EKONOMI VII 201920662 √

735 NANDA RIZKY AULIA 3,45

UNIVERSITAS 

NEGERI 

MALANG

FMIPA VII 201920690 √

736
I KETUT GEDE GILANG 

GAMA HARTA
3,45

UNIVERSITAS 

UDAYANA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920780 √



737 VRISELA RESTI DASMASELA 3,45

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920237 √

738
NI LUH PUTU MEI 

ARIYANTINI
3,45

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MIPA V 201920595 √

739 ANGGI WIJAYANTI 3,45

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

KEPARIWISATA

AN
V 201920685 √

740 AHMAD THOBIQ A'LAN 3,45 IAIN JEMBER

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS ISLAM

III 201920485 √

741 KHAIRUN NISSA 3,45

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

III 201920670 √

742 FEBY AMANDA LUKMAN 3,45

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920765 √

743 DINA AULIA SAFITRI 3,45

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN

POLITENIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920779 √

744 MAULANA MAULID 3,44

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FAKULTAS ILMU 

SOSIAL DAN 

ILMU POLITIK

V 201920362 A

745
NI LUH PUTU PURHITA 

PEBRIANI
3,44

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920529 √

746 I MADE YOGA SAPUTRA 3,44

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920257 √

747
P. AYU RANY VRATIWI 

YULINAR
3,43

STAHN MPU 

KUTURAN 

SINGARAJA

ILMU 

PENDIDIKAN
VII 201920196 √

748 SYAH RAYU AJI SETYAWAN 3,43

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
VII 201920520 √

749 NAILIS SYIFA ANNISA 3,43 IAIN JEMBER SYARIAH VII 201920660 √

750 KADEK AGUS ADITYA 3,43
POLITEKNIK 

NEGERI BALI
- V 201920360 √



751
I GEDE AGUS WIJA 

KESUMA
3,43

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

V 201920815 √

752 NAILA WILYATI 3,43 IAIN JEMBER

FAKULTAS 

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

III 201920178 √

753
NI KADEK APRILIA 

PUSPITA DEWI
3,43

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

BAHASA DAN 

SENI
III 201920463 √

754
I GUSTI AGUNG AYU PUTU 

SRI YUNI DEWI
3,43

POLTEKKES 

DENPASAR
- III 201920713 √

755 DHIMAS PUTRA NEGARA 3,42

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI VII 201920637 √

756 SONIA PRATIWI 3,42

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920490 √

757 NI PUTU PRISKA PARAMITA 3,42

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920525 √

758
I GUSTI PUTU YUDIANA 

PUTRA
3,42

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920606 √

759 IRFANIA RACHMI SARI 3,42

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920632 √

760 IGA. RANI INDRAYANTHI 3,42

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920803 √

761 RIFQI WAHYU PIDDIN 3,42

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

POLITEKNIK 

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

III 201920594 √

762
I GST NGR PT AGUS EKA 

DARMAWAN
3,42

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920730 √

763 TAUFAN MUSLIM 3,41
UIN SUNAN 

KALIJAGA

SYARIAH DAN 

HUKUM
VII 201920166 √

764 PUTU MITHA ARYASITA 3,41

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920222 √



765 I MADE AGUS BUDIANA 3,41

STAH NEGERI 

MPU KUTURAN 

SINGARAJA

PENDIDIKAN 

GURU SEKOLAH 

DASAR

V 201920331 √

766
I KETUT RAHADI JAYA 

PRANATA
3,41

UNIVERSITAS 

UDAYANA
PERTANIAN V 201920476 √

767
I PUTU DODI 

MUDHIARTIKA S
3,41

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920326 √

768
GUSTI AYU PUTU 

INDRAYANI
3,41

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920409 √

769 I PUTU JUNI ARTA WIJAYA 3,41

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920622 √

770 DWIKY DARMANSYAH 3,41 IAIN JEMBER SYARIAH III 201920631 √

771 FABITA METASARI 3,40

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

BUDIDAYA 

IKAN
V 201920717 √

772 PUTU YUDI ARIPRATAMA 3,40
UNIVERSITAS 

UDAYANA

FAKULTAS 

EKONOMI DAN 

BISNIS

V 201920770 √

773
ABDUL AZIZ LUTFIL 

HAKIM
3,40

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
III 201920324 √

774
KOMANG AYU DIAH 

PRADNYANDEWI
3,40

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

III 201920501 √

775 IDA FITRIA 3,39

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

VII 201920103 √

776
I GUSTI NGURAH KADE 

RAMA TANAYA
3,39

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920119 √

777 MADE SATYA RADITYA 3,39

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

BAHASA DAN 

SENI

V 201920625 √

778 NI MADE WIDIASTUTI 3,39

POLITEKTIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

V 201920677 √



779 DANDI ALFIAN 3,39

POLITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

PENGOLAHAN 

HASIL LAUT
III 201920592 √

780 AHMAD SYAHBANA 3,39 IAIN JEMBER

FAKULTAS 

TARBIYAH DAN 

ILMU 

KEGURUAN

III 201920706 √

781
NI PUTU SRI LINDA 

LESTARI
3,38

POLITEKNIK 

PARIWISATA 

BALI

HOSPITALITY VII 201920776 √

782
ALBERTUS GUSTI NGURAH 

HARRY JECKLIN
3,38

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA ( 

UNDIKSHA )

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920811 √

783
NI PUTU CINDY 

SURIANTINI
3,38

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920493 √

784 ANNISA NUR OKTARINI 3,37

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920127 √

785
GUSTI AYU KETUT 

KARUNIA DEWI
3,37

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

MATEMATIKA 

DAN ILMU 

PENGETAHUAN 

ALAM

V 201920265 √

786
NI PUTU YOGI SRI 

KUSUMAWATI
3,37

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920358 √

787 ALISTA LUSIA VIANA 3,37

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL
V 201920368 √

788
NI MADE SARAS 

PRADNYAWATI
3,37

UNIVERSITAS 

UDAYANA

EKONOMI DAN 

BISNIS
III 201920147 √

789
AYU KADEK LYSTI 

WULANDARI
3,36

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920065 √

790 NI KADEK YULIASTARI 3,36
POLITEKNIK 

NEGERI BALI

ADMINISTRASI 

BISNIS
V 201920555 √

791 NUR QOMARIA 3,36

UNIVERSITAS 

MUHAMMADIY

AH MALANG

FISIP III 201920177 A

792
NI KOMANG WAHYU 

WULAN DEWI
3,35

POLTEKKES 

DENPASAR

POLTEKKES 

DENPASAR
V 201920400 √



793 NI LUH DITA SEPTIANI 3,35

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI V 201920421 √

794 I PUTU YUDA MAHATISNA 3,35

PELITEKNIK 

KELAUTAN 

DAN 

PERIKANAN 

JEMBRANA

KELAUTAN DAN 

PERIKANAN
V 201920664 √

795 MERRY CHRISMAWATI 3,34

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

HUKUM DAN 

ILMU SOSIAL

V 201920527 √

796 VEBBY MAULIDINA PUTRI 3,34

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

ILMU 

PENDIDIKAN
V 201920787 √

797 MUHAMAD FATHUL HOBIR 3,34

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

EKONOMI III 201920598 √

798
IDA BAGUS GDE ARI 

PRADNYA WIBAWA
3,33

UNIVERSITAS 

PENDIDIKAN 

GANESHA

FAKULTAS 

EKONOMI
V 201920260 √

799
GUSTI AYU KADE ANGGUN 

CYNTIA PUSPITA
3,33

POLITEKNIK 

KESEHATAN 

DENPASAR

KEBIDANAN V 201920648 √

KEPALA DINAS PENDIDIKAN KEPEMUDAAN DAN
OLAHRAGA KABUPATEN JEMBRANA 

NI NENGAH WARTINI, S.Si., M.Si
PEMBINA TK. I

NIP. 19710527 199703 1 010























































































































 

 

 

SURAT PERNYATAAN 

(Penggunaan Dana Beasiswa Pendidikan Pemkab. Jembrana  

Periode Juli - Desember 2019) 
 
Yang bertandatangan dibawah ini : 

Nama  :  

No. Urut hasil seleksi :   

Tempat/Tanggal Lahir :   

Agama :  

Jenis Kelamin :  

Nama Orang Tua 

  Ayah  :  

  Ibu  :  

Alamat :  

Universitas :  

Fakultas :  

Jurusan/Prog. Studi :  

Semester :  

Tahun Akademik :  

 

 Dengan ini menyatakan bahwa Dana Bantuan Beasiswa Pendidikan Kepada Mahasiswa 

yang Berasal dari Pemuda Kabupaten Jembrana periode bulan Juli – Desember Tahun 2018 sebesar Rp. 

3.000.000,- (Tiga Juta Rupiah),  

Saya pergunakan untuk : 

a. ........................................... Rp.................... 

b. .......................................... Rp.................... 

c. .......................................... Rp................... 

d. ........................................ Rp..................... 

e. ........................................ Rp..................... 

f. ........................................ Rp..................... 

g. ........................................ Rp...................... 

 

 Jumlah ............................ Rp. 3.000.000,- 

 Demikian Surat Pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan 

dimana mestinya. 

 Negara,    

Mengetahui  : 

Orang Tua, Yang membuat pernyataan, 

 

 

 

...........................           .............................................. 

Materai 

6.000 

Contoh surat pernyataan 


	PENGUMUMAN PENERIMA BEASSISWA 2019 genap.pdf (p.1)
	SK KADIS PENCAIRAN BEASISWA.pdf (p.2-5)
	FINAL BEASISWA  FIX.pdf (p.6-121)
	SURAT PERNYATAAN BENAR.pdf (p.122)

